
FSS nyhetsbrev i maj 2023

Hej!

Här är senaste informationen från Finlands Svenska Skidförbund. Du får gärna vidarebefordra
detta nyhetsbrev till föreningsaktiva, klubbkompisar, föreningsmedlemmar eller andra personer
som kan ha nytta av informationen. Ifall du inte hör till e-postlistan som får dessa meddelanden
och vill i fortsättningen ha nyhetsbreven, vänligen meddela ahrenberg@idrott.fi. Du kan även
meddela ifall du inte i fortsättningen vill motta detta nyhetsbrev.

FSS vårmöte 26.4.2023

Finlands Svenska Skidförbunds FSS r.f.;s vårmöte hölls 26 april 2023 kl. 19.00. På vårmötet
fastställdes förbundets verksamhetsberättelse 2022 och bokslut 2022. Mötet arrangerades som
distansmöte. I mötet deltog 4 representanter med fullmakt och 8 övriga närvarande.

Dokument och material från vårmötet finns HÄR

FSS lägerverksamhet 2023-2024

Preliminär tidtabell:

FSS läger

Preliminär tidtabell:
25.4.-30.4.2023 Äkäslompolo (Snöläger)
4-.10.6.2023 Svenska fjällen
27.7.-2.8. Solvalla (Barmark)
1.-11.10. Utomlandsläger Österrike, FSS
senior/elit
5.11 -11.11.2023 FSS Olos (Snöläger)
+ kontrollträningar

FSS skidtalangläger

Första eller andra veckoslutet i oktober, för
Nåid på Solvalla/ÖID på Norrvalla.

Snöläger hålls i början av januari 2024.

FSS räcker ut en hand till föreningarna

FSS gör en satsning på att hjälpa medlemsföreningarna att utveckla sin verksamhet. För
säsongen 2023-2024 med inriktning på att utveckla nybörjarverksamheten upp till 16 års ålder.
Vill ni utveckla er föreningsverksamhet? Ta kontakt med Mats Johansson för närmare information
och diskussion. Kontaktuppgifterna är: tel.nr. 040 501 1384 eller matsjohansson715@gmail.com.

Suomen Hiihtoliitto informerar

Hiihtoliittos senaste föreningsbrev finns HÄR

https://fss.idrott.fi/omfss/forbundsmoten/
mailto:matsjohansson715@gmail.com
https://img3.materialbank.net/NiboWEB/brandwind/showHTML.do?ticket=98367dd58a2ff95a62b94786e99d98d1&met=1584165&page=1


Påminnelser från tidigaremedlemsbrev

Vill din förening arrangera FSSM 2025

FSS söker nu efter en arrangörsförening som är intresserad av att arrangera
förbundsmästerskapen 2025. Föreningar kan nu lämna in en fritt formulerad ansökan till
sekreteraren fram till 31.8.2023. När ansökningstiden gått ut tar styrelsen beslut om vilken
förening som får arrangera mästerskapen. Ansökan sänds till: ahrenberg@idrott.fi

Skidans Vänner

Vill du vara med och understöda den finlandssvenska skidåkningen? Då kan du för 25 € per år bli
medlem i Skidans vänner. Skicka in dina uppgifter till fss@idrott.fi och skriv att du vill bli medlem,
så fixar vi resten. Tidningen finns nu publicerad på FSS hemsida.

European Youth and Sport Plattform 1-4.6.2023
Är du mellan 18-30 år och intresserad av att medverka på idrottsfältet? Eller känner du unga
vuxna (i åldern 18-30) som aktivt medverkar inom idrotten?

Nu finns det ett begränsat antal platser att delta i evenemanget European Youth and Sport
Plattform den 1-4 juni i Bosön, Sverige. Evenemanget är ett nytt som är riktat för för unga av
unga och arrangeras av Engso Youth (Europeiska idrottstakorganisationen för unga).

Kort om evenemanget

● Program: https://engsoyouth.eu/eysp-agenda-2/
● Tidpunkt: 1-4.6.2023
● Plats: Bosön, Stockholm, Sverige
● Anmälan: E-post och motivationsbrev till: projects@engsoyouth.eu (Nadica). Utvalda

deltagares rese (flyg, tåg) och inkvarterings (hotell) kostnader betalas av arrangören.
Anmälnings deadline är tills lediga platserna är utfyllda, skicka därmed motivationsbrev
och e-post snarast möjligt!

Hållbar idrottsförening - nätverksträff den 1.6.2023

Hur skapar vi en mer jämställd coachingkulturen? Vad kan vi i praktiken göra i föreningen för att
bidra till att öka antalet kvinnliga tränare?

Den 1.6.2023 kl.18-19.30 ordnas för idrottsföreningar en nätverksträff med temat jämställdhet
och coaching. Under träffen delas praktiska tips som samlats inom Finlands Coachförbunds
(Suomen Valmentajat) projekt Coacha som en kvinna. Som gästföreläsare fungerar Merja
Markkanen från projektet och presenterar vad som orsakar ojämställdhet och vilka praktiska tips
som föreningar kan använda sig av i vardagen.

Nätverket är en del av projektet Hållbar idrottsförening som består av nätverksträffar för
idrottsföreningars aktörer. Varje träff har ett tema relaterat till hållbar idrott och enligt nätverkets

mailto:ahrenberg@idrott.fi
https://fss.idrott.fi/skidans-vanner-2023/
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deltagarnas önskemål. Mer information om projektet och anmälan till nätverket hittar du här

Webbkurs om förebyggande av våld och trakasserier inom
idrottsföreningar

I och med den nya brottslagen rekommenderar vi varmt aktörer på idrottsfältet att utföra Du är
inte ensam tjänstens webbkurs Förebyggande av våld och trakasserier inom idrottsföreningar.
Kursen vänder sig till tränare, anställda och frivilliga inom idrottsföreningar. Under kursen får du
lära dig om att förebygga och ta itu med våld mot barn inom idrottsföreningsvärlden.

Kursen tar drygt en timme att utföra och språkalternativ är svenska, finska och engelska. I slutet
av kursen hittar du en länk som gör det möjligt att ladda ned allt material och de instruktioner som
refereras till under kursens gång. Du får även ett intyg för godkänd kurs.

Efter utförd kurs vet du vad som behövs göras i föreningen på beslustfattande nivå samt helt
konkreta åtgärder under bl.a. träningar.

Trevliga lärostunder! https://www.etoleyksin.fi/verkkokoulutus/

Förmedling av er förenings evenemang och tillställningar via FSS
kanaler?

Ordnar er förening tillställningar, tävlingar, motionslopp eller evenemang, som ni vill dela med er
till övriga föreningar inom FSS? FSS kan förmedla information om evenemang, träningsdagar
tävlingar mm. via vårt infobrev, nätsidor samt övriga kanaler. Kontakta kommunikationsansvariga
om er förening önskar informera övriga skidande i svenskfinland: ahrenberg@idrott.fi

Hälsningar
Catherine Ahrenberg
förbundssekreterare
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